
Er det noen begrensninger i 

dekningen? 

Nedenfor finner du eksempler på hva som ikke 

er inkludert i forsikringen: 

 Kostnader for reparasjoner og 

reservedeler. 

 Driftsstans for påkoblet tilhenger som 

har kjøreforbud. 

 Driftsstans som er forårsaket av at du 

eller verkstedet ikke har kunnet 

fullføre servicearbeid. 

 Skade som er forårsaket med hensikt 

eller ved grov uaktsomhet. 

 Kostnad for ny billett dersom billetten 

er ombookingsbar. 

•  

Veihjelp 
Dokument med opplysninger om forsikringsproduktet 
Selskap: Mysafety AB Produkt: Veihjelp   

  

Dette er et informasjonsdokument. Fullstendig informasjon om forsikringen er tilgjengelig i andre dokumenter slik som 

forkjøpsinformasjon og fullstendige vilkår. Se www.mysafety.no for mer informasjon. Informasjonsdokumentet inkluderer 

forsikringsdekning fra vår forsikringsgiver Trygg-Hansa Försäkring Filial. 

Hvilken forsikring er dette? 

Forsikringen gjelder dersom det forsikrede kjøretøyet (personbil, bobil eller MC) under reise eller ferdsel på offentlig vei 

plutselig og uforutsett får driftsstans. 

 

  Hva dekker forsikringen? 

 Hjelp på stedet eller berging, opp til 

10 000 kr. 

 Leiebil, hotell eller hjemreise, opp til 

25 000 kr. 

 Hjemtransport eller henting av 

kjøretøy, opp til 5 000 kr. 

 Tap av nøkkel, opp til 5 000 kr. 

 Feilfylling, opp til 3 000 kr. 

 Reisestartbeskyttelse, opp til 10 000 

kr. 

 Avbestillingsbeskyttelse, opp til 4 000 

kr. 

 TMA/Pute-bil, opp til 10 000 kr. 

 Erstatningsbeløpene gjelder maksimal 

erstatning per forsikringsperiode (12 

mnd.) 

 

Hva dekker forsikringen ikke? 

 Kjøretøy eldre enn 30 år. 

 Skade som har oppstått på din 

hjemmeadresse eller tilsvarende. 

 Skade som har oppstår mens 

kjøretøyet har vært avregistrert, 

pålagt kjøreforbud eller registrert i et 

annet land enn Norge. 

 Personbil dersom totalvekt overstiger 

3 500 kg. 

 Bobil dersom totalvekt overstiger 17 

000 kg. 

 Kjøretøy som brukes i yrkesmessig 

trafikk (for eksempel taxier, budbiler 

eller utleiebiler). 

•  

http://www.mysafety.no/


Hvilke forpliktelser har jeg? 

• Betale forsikringspremien.   

• Melde fra om hendelse uten ugrunnet opphold til Mysafety. 

• Følge sikkerhetsforskriften i vilkårene. 

Hvor gjelder forsikringen? 

 Forsikringen gjelder i de land som er tilsluttet Grønt Kort-samarbeidet. 

Når og hvordan betaler jeg? 

Forsikringen skal betales i løpet av en måned eller senest på det tidspunkt som er angitt på fakturaen. 

Når begynner og slutter forsikringen å gjelde? 

Forsikringen tegnes med en avtaleperiode på tolv (12) måneder og gjelder for perioden som er angitt i 

forsikringsbeviset. Ved nytegning trer forsikringen imidlertid i kraft først dagen etter den dag den tegnes. 

Ved forsikringstidens utløp fornyes forsikringen automatisk for ytterligere ett år (12 måneder), om ikke 

annet fremgår av avtalen og du ikke har sagt opp avtalen i forkant. Forsikringen kan imidlertid ikke fornyes 

det året kjøretøyet blir 30 år, regnet fra kjøretøyets første registreringsdato. 

Hvordan sier jeg opp forsikringen? 

Du kan når som helst si opp forsikringen, og forsikringen vil da opphøre å gjelde ved avtaleperiodens slutt. 

Om forsikringsbehovet faller bort kan du avslutte forsikringen ved å melde fra til oss ved å kontakte 

kundeservice på telefon 22 26 44 00 eller sende en e-post til info@mysafety.no. 

 

mailto:info@mysafety.no

